РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

« 28 »   февраля   2006 года  №    317 _
	О принятии «Плана капитальных вложений г.Рубцовска на 2006 год»

В соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 31 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов

 Р Е Ш И Л:

1.Принять «План капитальных вложений г.Рубцовска на 2006 год» (приложение).

2.Рекомендовать администрации г.Рубцовска (Дерфлер А.А.), руководителям всех предприятий и учреждений, задействованных в реализации плана, независимо от их подчиненности и форм собственности, принять меры по выполнению установленных планом показателей по освоению средств и вводу объектов в эксплуатацию.

3.Контроль за выполнением данного решения возложить на комитеты Рубцовского городского Совета депутатов по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (Пантелеев Н.С.) и по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (Машуков В.И.).
Глава города

А.А. Дерфлер